
NOVINKA

LAPAČ 
STŘEŠNÍCH 
SPLAVENIN D160



WWW.CHUDEJ.CZ

ČESKÝ VÝROBCE  V OBLASTI ODVODNĚNÍ 
PRŮMYSLOVÝCH, DOMÁCÍCH A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

WWW.CHUDEJ.CZ

ČESKÝ VÝROBCE  V OBLASTI ODVODNĚNÍ 
PRŮMYSLOVÝCH, DOMÁCÍCH A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Nový plastový model velkokapacitního lapače střešních splavenin s průtokem vody až 16,6 l/s. Vyrábí se ve dvou
variantách – celoplastový a plastový s horním litinovým povrchem. Tělo lapače je zpevněno žebrováním, které za-
bezpečuje lepší stabilitu a pevnost výrobku v zemi. Součástí je suchá protizápachová klapka zabraňující zpětnému
zápachu z kanalizačního potrubí. Nový systém odklopného víka je jednodušší a umožňuje bezproblémový přístup
k vyjímatelnému košíku, který zabraňuje pronikání nečistot.

L UV stabilizace
L Zatížení K3 (300 kg)
L Protizápachový uzávěr s klapkou
L V černém provedení se spodním odtokem D 160
L Košík pro zachytávaní nečistot v plastovém nebo

na objednávku v nerezovém provedení
L Zesílení žebrování
L Nový systém otevírání víka
L Trojitá ochrana přepážka proti zapadnutí svodu
L Nízká stavební výška
L Odpadá použití přechodu KGUG L/PVC.DN 150
L Plastová verze obsahuje excentrický kroužek

víka svodu, který je určen pro vyříznutí
průměrů 110, 120, 140, 160 mm

LAPAČ STŘEŠNÍCH 
SPLAVENIN D160

925
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO 

925 Li
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO 


